
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

30 августа 2016 года                                                                                     №23/86 

г. Ессентуки 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №389 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28, подпунктом «а» пункта 6 и 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктами 28, 29, 30, 31 Порядка формирования резерва составов 

участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 05 декабря 2012 г. №152/1137-6, руководствуясь 

постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 30 апреля 

2013 г. № 84/822-5 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов 

участковых избирательных комиссий территориальной избирательной 

комиссии города Ессентуки» (с изменениями внесенными постановлениями 

избирательной комиссии Ставропольского края от 22.08.2014 №136/1307-5, 

от 26.12.2014 №153/1428-5, от 14.08.2015 №167/1587-5, от 26.08.2016 

№222/2361-5), в связи с досрочным прекращением полномочий члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №389 с правом 

решающего голоса Маймулиной Н.В. согласно постановлению 

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки от 23.08.2016 г. 

№22/76 «Об освобождении от обязанностей до истечения срока полномочий 

членов участковых избирательных комиссий», на основании заявления о 

сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №389 с правом решающего голоса Назаренко В.В., 

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки  
  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №389 с правом решающего голоса 

Назаренко Владимира Валерьевича до истечения срока полномочий. 



2. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №389 с правом решающего голоса из числа 

кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых избирательных 

комиссий территориальной избирательной комиссии города Ессентуки 

Муковоз Ирину Олеговну, 1975 года рождения, образование высшее, 

главного бухгалтера Ессентукского филиала ФГБУК Северо-Кавказской 

государственной филармонии им. В.И. Сафонова, предложенного собранием 

избирателей по месту работы. 

3. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №389 с правом решающего голоса из числа 

кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых избирательных 

комиссий территориальной избирательной комиссии города Ессентуки 

Дубинину Наталью Александровну, 1974 года рождения, образование 

среднее специальное, старшего кассира Ессентукского филиала ФГБУК 

Северо-Кавказской государственной филармонии им. В.И. Сафонова, 

предложенного собранием избирателей по месту. 

4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №389 Муковоз Ирину Олеговну. 

5. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края и в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 389. 

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации и Думы города Ессентуки в разделе территориальной 

избирательной комиссии в сети «Интернет». 

 

 

Председатель                                                                           М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                 М.А. Макаренко 

 


